

BaseCamp Student Real Estate ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København K

Annual report
1 January - 31 December 2018

Company reg. no. 38 51 14 32

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 June 2019.

Christian Winther Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management's review

- 5 Company data
- 6 Management's review

Annual accounts 1 January - 31 December 2018

- 7 Accounting policies used
- 11 Profit and loss account
- 12 Balance sheet
- 14 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of BaseCamp Student Real Estate ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København, 2 June 2019

Managing Director

Jesper Dam

Board of directors

Armon Bar-Tur

Justin Hamer

Jesper Dam

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are consultancy with real estate transactions.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 5.705.000 against DKK 456.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 996.000 against DKK -1.839.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	5.704.778	456.480
1 Staff costs	-4.691.705	-1.550.179
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-10.220	0
Operating profit	1.002.853	-1.093.699
Other financial income	23.237.328	0
Other financial costs	-23.241.067	-745.224
Results before tax	999.114	-1.838.923
Tax on ordinary results	-3.476	0
Results for the year	995.638	-1.838.923
 Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	995.638	0
Allocated from results brought forward	0	-1.838.923
Distribution in total	995.638	-1.838.923

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Fixed assets		
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	26.569	0
Tangible fixed assets in total	<u>26.569</u>	<u>0</u>
3 Equity investments in group enterprises	1.000.000	1.000.000
Deposits	208.437	0
Financial fixed assets in total	<u>1.208.437</u>	<u>1.000.000</u>
Fixed assets in total	<u>1.235.006</u>	<u>1.000.000</u>
Current assets		
Trade debtors	2.528.245	0
Amounts owed by group enterprises	90.799.276	0
Other debtors	3.650.954	3.394.037
Debtors in total	<u>96.978.475</u>	<u>3.394.037</u>
Available funds	<u>1.376.496</u>	<u>2.759.243</u>
Current assets in total	<u>98.354.971</u>	<u>6.153.280</u>
Assets in total	<u>99.589.977</u>	<u>7.153.280</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Equity		
4 Contributed capital	50.000	50.000
5 Results brought forward	<u>-843.285</u>	<u>-1.838.923</u>
Equity in total	<u>-793.285</u>	<u>-1.788.923</u>
Liabilities		
Deposits	<u>115.062</u>	<u>0</u>
Long-term liabilities in total	<u>115.062</u>	<u>0</u>
Prepayments	8.322.535	0
Trade creditors	327.085	0
Tax payables to group enterprises	3.476	0
Other debts	<u>91.615.104</u>	<u>8.942.203</u>
Short-term liabilities in total	<u>100.268.200</u>	<u>8.942.203</u>
Liabilities in total	<u>100.383.262</u>	<u>8.942.203</u>
Equity and liabilities in total	<u>99.589.977</u>	<u>7.153.280</u>

6 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.353.660	1.450.654
Other costs for social security	24.935	15.686
Other staff costs	313.110	83.839
	<u>4.691.705</u>	<u>1.550.179</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>2</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	<u>36.789</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2018	<u>36.789</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-10.220</u>	<u>0</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-10.220</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2018	<u>26.569</u>	<u>0</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2018	1.000.000	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Cost 31 December 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Book value 31 December 2018	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at BaseCamp Student Real Estate ApS
BC Skovbrynet Residential ApS, København	100 %	954.111	-15.889	1.000.000

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-1.838.923	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>995.638</u>	<u>-1.838.923</u>
	<u>-843.285</u>	<u>-1.838.923</u>

6. Contingencies

Contingent liabilities

Leasing liabilities

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 5.100. The leasing contracts have 8,5 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 43.000.

Upon expiry of the lease, the company is obliged to assign a buyer of the asset to DKK 181.475 + registration fee.

Rent liabilities

In addition to lease contract, the company has entered into lease commitments, that amounts to 967.000 DKK at the balance sheet date, that in the interminable period represents 17 months.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Total tax payable in the joint taxation is DKK 0.

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.